2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2022										№ 1206

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 06.06.2019 № 525

В соответствии со статьей 152 Трудового кодекса Российской Федерации, абзацем шестым пункта 37 Положения об установлении системы оплаты труда работников государственных учреждений физической культуры и спорта, подведомственных Департаменту физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утвержденного приказом Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.04.2017 № 1-нп:
1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 06.06.2019 № 525, (далее – Положение) следующие изменения:
1) в графе 4 строки 3 таблицы 5 статьи 3 Положения после слов «отработанного сверхурочно» дополнить словами «, за исключением случаев, предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации.»;
2) в пункте 2 части 4 статьи 5 Положения слова «исполнительного органа государственной власти» заменить словами «исполнительных органов автономного округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи								 В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf